TRIBUNA DA FRONTEIRA, CORREIO JARDI ENSE, JORNAL DE BON1TO, TJU­ 
RUNA MTffiTI1'1HENSE, JORNAL DE ANTONIO JOÃO e dentro em breve O LAGUNENSE, 
quo voltar!\ n clrtull\l', 

PROl\toÇAO VALIDA PARA OS MESES DE 1'IAIO E JUNHO NOSSA META E 
ATINGIR MIL ASSINANTES, I_"ARTICIPE, 

. ASSINATÇRA ANUAL 
1 Pagamento: Cr$ 25.000,00 (vinte e cinco mil cruzeiros) 
Em 2 pagamentos: Cr$ S0.000,00 (trinta mil cruzeiros) • 

Anexe cheque à Rede Belnvlstense de Jornais, procure o nosso escritório em su cl. 
do.de ou fole com o (a) nosso representante, 

END~~ , · •,, · '.',,,,, , , •, , •,, , , , , , , , , , · • •, · , , .', ·, · •, · , , , , , ·,,,,,,,,,,;